檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：黃麗雀

電話：06-2157691

傳真：06-2155394

電子信箱：K1314@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國102年12月26日

發文字號：南市教體處字第1021144976號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1144976A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉中華民國劍道協會舉辦「102學年度第38屆全國學生

劍道錦標賽」競賽規程（含報名表）乙份（如附件），請

轉知所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據中華民國劍道協會102年12月22日華劍相字第102112

號函辦理。

二、比賽日期及地點：103年3月15日（星期六）至3月16日（

星期日）上午8時30分於高雄市鳳山體育館（地址：高雄市

鳳山區體育路65號）舉行。

三、報名日期：自即日起至103年2月20日（星期四）截止，可

郵寄（以郵戳為憑，逾期不受理）或電子郵件傳送（請務

必電話再確認），E-mail：service@rocka.org.tw）。

四、針對旨揭活動倘有詢問事項，請逕洽聯絡人吳孟軒先生（

電話：0933-333174，傳真：02-2891-8640）

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺

南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國

民小學、社團法人臺南市體育總會

副本：臺南市體育總會劍道委員會、臺南市體育處 2013-12-27
10:54:07